
Kemp Veselý Habr 

 

Provozní a ubytovací řád 

 
 
Ustanovení tohoto řádu je povinen dodržovat každý host ubytovaný v kempu Veselý Habr. 
Host je povinen řídit se pokyny pracovníků kempu,dodržovat protipožární předpisy a předpisy 
o bezpečnosti a ochranně zdraví, zachovávat klid, šetřit vodou a zacházet šetrně s vybavením 
kempu. V případě porušení ubytovacího řádu ze strany hosta,může provozovatel kempu 
odstoupit od smlouvy i před uplynutím dohodnuté doby. 
 
Každý návštěvník je povinen se osobně přihlásit v recepci a předložit doklad o totožnosti 
(občanský průkaz,pas apod.) Ubytování  se platí při příjezdu v hotovosti na recepci, pokud již 
nebylo před tím uhrazeno bezhotovostně. 
 
Nástupy do chatek jsou od 13.00 hodin, opuštění chatek do 11.00 hodin, pokud není domluveno 
jinak.  Poslední den pobytu návštěvník chatu uklidí, odstraní odpadky, předá klíče a zapůjčené  
předměty do recepce. 

       
V chatkách je zakázáno kouřit a manipulovat s otevřeným ohněm. 
 
Návštěvníci kempu jsou povinni dodržovat noční klid od 24.00 do 6.00 hodin. 
 
V  kempu je povoleno rozdělávat oheň na pouze na přenosných podložkách a grilech. 
 
Koupání v rybníku je povoleno na vlastní nebezpečí. 
 
Dětské hřiště mohou děti používat pouze v přítomnosti dospělé osoby. Kemp nezodpovídá za 
případné úrazy či poškození zdraví. 
 
Po celou dobu pobytu za psa (či jiné vlastní zvíře) ručí majitel. Majitel je povinen po svém 
zvířeti uklízet exkrementy. Majitel musí zamezit jejich volnému pobíhání a obtěžování 
ostatních hostů. 
 
Kácení lesního porostu či jiné poškození přírody je přísně zakázáno. 
 
Pitná voda je pouze vedle recepce. 
Pro mytí nádobí je určen venkovní dřez v zadní části sociální budovy. 
 
Žádná plocha v areálu kempu není hlídaným parkovištěm. 
Auta či jiné dopravní prostředky umístěné v areálu nejsou hlídána, kemp tudíž nezodpovídá za 
jejich případné poškození či odcizení. 
 
Nejvyšší povolená rychlost jízdy motorovými vozidly v celém areálu je 
20 km/hod. 
 

 


